
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi sąsiedzkie oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także 

trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), Rada Gminy Bargłów Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/371/2024 Rady Gminy Bargłów z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz szczegółowe 
warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511B5977-1794-4B00-9DA5-34BADE63A069. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcia uchwała w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
sąsiedzkie oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich 
pobierania wymaga głębszej analizy środowiska lokalnego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511B5977-1794-4B00-9DA5-34BADE63A069. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




